Colégio Suller Garcia
                      Educação Infantil - Ensino Fundamental e Ensino Médio

                                 ATO DE CRIAÇÃO DA ESCOLA PROCESSO Nº 1264/96 - D.O.E. 02/11/96

                           DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LESTE 1

Rua Francisco Rodrigues Seckler, 617 – Itaquera – São Paulo/ SP   CEP: 08230-020
Telefones (11) 2052.0911 / 2053.2142 / 2053.7559 www.sullergarcia.com.br

 CONCURSO DE BOLSAS - 2024

  RESULTADO – 6º ano do Ensino Fundamental

O Colégio Suller Garcia, através do Concurso de Bolsas 2024, está proporcionando a

oportunidade dos alunos desenvolverem os seus talentos e suas capacidades no melhor e

mais tradicional colégio de nossa região.

Os candidatos classificados deverão efetuar matrícula até dia 18 de dezembro de

2023. Caso as matrículas não sejam efetivadas até a data estipulada, o estudante perderá

o benefício.

Segue abaixo o resultado da prova para o 6º ano do Ensino Fundamental/2024:

1º lugar: Sophia Rodrigues de Oliveira- 44 pontos (50% de bolsa);

2º lugar: Felipe Miranda Pereira - 39 pontos (50% de bolsa);

3º lugar: Geovanna Nayumi dos Santos Lima - 36 pontos (25% de bolsa);

4º lugar: Maria Julia Sampaio de Mello- 34 pontos (25% de bolsa);

5º lugar: Maria Eduarda Rodrigues Fernandes - 33 pontos (15% de bolsa);

6º lugar: Benicio Daniel Nunes Ortega - 32 pontos (15% de bolsa);

7º lugar: Nathan Barros de Azevedo – 30 pontos (15% de bolsa).

Atenciosamente,

Colégio Suller Garcia.

                                Colégio Suller Garcia
                      Educação Infantil - Ensino Fundamental e Ensino Médio

                                 ATO DE CRIAÇÃO DA ESCOLA PROCESSO Nº 1264/96 - D.O.E. 02/11/96

                           DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LESTE 1

Rua Francisco Rodrigues Seckler, 617 – Itaquera – São Paulo/ SP   CEP: 08230-020
Telefones (11) 2052.0911 / 2053.2142 / 2053.7559 www.sullergarcia.com.br

CONCURSO DE BOLSAS - 2024

   RESULTADO GERAL – 6º ano do Ensino Fundamental

8º lugar: Bernardo Ichikawa Guedes;

9º lugar: Karina Squarcini Fagundes;

10º lugar: Endrik Bertoldo Samesina;

11º lugar: Bianca Canuto Reis;

12º lugar: Yasmin Cruz Ferreira;

13º lugar: Felipe Gabriel Figueredo Pinheiro;

14º lugar: Renato Correia Imidio;

15º lugar: Valentina Martin Braga Rodrigues;

16º lugar: Camilly Cecília Festa;

17º lugar: Hassune Saiur;

18º lugar: Matheus Rafael da Silva;

19º lugar: Isabella Zamperlim Batista;

20º lugar: Fernando Santos Tangerino;

21º lugar: Manuella Barbosa Cordeiro;

22º lugar: Nicoly Felix Delgado Martins;

23º lugar: Pedro Henrique Bastos Ferreira;

24º lugar: João Emannuel Amaral Carvalho;

25º lugar: Enzo Luiz Rodrigues;

26º lugar: Enzo Rafael de Vasconcelos Soares;

27º lugar: Marina Garcia Ramalho;

28º lugar: Melissa Felix Delgado Martins;

29º lugar: Fernando Gomes de Medeiros;

30º lugar: Maria Alice Reis Venites;

31º lugar: Yasmin Timoteo Guedes;

                                Colégio Suller Garcia
                      Educação Infantil - Ensino Fundamental e Ensino Médio

                                 ATO DE CRIAÇÃO DA ESCOLA PROCESSO Nº 1264/96 - D.O.E. 02/11/96

                           DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LESTE 1

Rua Francisco Rodrigues Seckler, 617 – Itaquera – São Paulo/ SP   CEP: 08230-020
Telefones (11) 2052.0911 / 2053.2142 / 2053.7559 www.sullergarcia.com.br

32º lugar: Isabelly Carvalho de Oliveira;

33º lugar: Sthefany Ribeiro Simiao;

34º lugar: Mariana Dos Santos Cruz;

35º lugar: Phietro Ramos Marçal;

36º lugar: Davi Dupak de Paula Corrêa;

37º lugar: Letícia Soares Dantas;

38º lugar: João Vitor Waideman Mendonça;

39º lugar: Nathály Saraiva Rodrigues dos Santos;

40º lugar: Emanuel Xavier Leite Medeiros;

41º lugar: Moises Costa de Souza;

42º lugar: Davi Nascimento Lopes;

                Eduardo Liberatti da Silva;

                Fernanda Akimi Kawaguti;

                Gabriel Pereira Mendes;

                Giulia Alves da Fonseca;

                Guilherme Gomes Vicente;

                Mariana de Azevedo Maia;

      Miguel Bernardo Cavalcante e Souza;

      Rebeca Guimarães Santos;

      Vitor de Araujo Barros.